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Net Transceiver
SFP/S-55DLC80D Mikrotik

Cena 133,79 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1255302

Unit Box Width 0.015

Unit Box Height 0.01

Pasuje do gniazdka SFP

ManufacturerCode S-55DLC80D

Ilość w opakowaniu 1

Jednostkowa waga netto 0.02 kg

CnCode 85176200

Głębokość opakowania
wysyłkowego

6 cm

Waga opakowania wysyłkowego 0.02 kg

Wysokość opakowania
wysyłkowego

1 cm

Unit Box Length 0.06

4 port 10/100 TX switch 80km

Strona glówna dostawcy mikrotik.com/product/s_55dl
c80d

Objętność brutto 9e-006 cubm

Jednostkowa waga brutto 0.02 kg

Category Code MCO

Szerokość opakowania
wysyłkowego

1.5 cm

Opis produktu
SFP 1.25G module for 80km links with Dual LC-connector
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